
 

 

Föreningen Emmaus Åkvarn 
 

Årsredovisning för räkenskapsåret  
2022-01-01 – 2022-12-31 

 
Organisationsnummer: 802436-7248 

 

Styrelsen för Föreningen Emmaus Åkvarn avger härmed följande årsredovisning. 
 
 
  
Innehåll          Sida 
 
Förvaltningsberättelse        1-12 
Resultaträkning – funktionsindelning      13 
Balansräkning         14 
Förändring av eget kapital       15 
Tilläggsupplysningar        16-19 
  

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

yc
ke

l: 
ZD

3L
Z-

7G
U

U
T-

KN
P4

6-
8Y

TX
6-

W
IJJ

B-
VM

AG
S



1 
Årsredovisning 2022, Föreningen Emmaus Åkvarn, 802436-7248 
 

1 Förvaltningsberättelse 
 

1.1 Allmänt om verksamheten 
Föreningen Emmaus Åkvarn (hädanefter kallat föreningen) är en allmännyttig, politisk och 
religiöst obunden ideell förening. Föreningen bildades 14 maj 2007 och har sitt säte i Åkvarn-
Björkå, Kronobergs län. Liksom resten av den internationella Emmausrörelsen strävar 
föreningen efter att avskaffa nödens och förtryckets orsaker världen över. Föreningens vision är 
att frambringa den omfördelning av makt och resurser som krävs för ett slut på ojämlikhet, 
ofrihet och klimatförstöring. Föreningens ändamål är att skapa resurser för solidariskt bistånd 
samt att arbeta för en hållbar miljöutveckling genom tillvaratagande och återbruk av vårt 
samhälles överflöd. Biståndet skall kanaliseras till folkliga organisationer som kämpar för en 
rättvis och hållbar fördelning av jordens resurser.   
 
Föreningens huvudsakliga finansieringskälla utgörs av ett tillvaratagande av samhällets 
överflöd genom insamling och försäljning av begagnade kläder, skor och prylar. 
Finansieringskällan har av hävd utnyttjats som finansieringskälla för ideellt arbete. Föreningens 
insamlingsområde utgörs i huvudsak av Småland, Östergötland, Närke, Södermanland, 
Västmanland, Västergötland, Värmland och Öland.  
 
Föreningen är del av den internationella Emmausrörelsen och är medlem i Riksföreningen 
Emmaus Sverige som samlar nio svenska Emmausgrupper; Brödet och Fiskarna, Emmaus 
Dalarna, Emmaus Fredriksdal, Emmaus Gryttby, Emmaus Gävleborgs Biståndsgrupp, Emmaus 
Umeå, Emmaus Åkvarn, Svalorna Indien-Bangladesh och Svalorna Latinamerika. 
 

Den 6 september 2013 beviljades föreningen ett 
90-konto av Svensk Insamlingskontroll. Svensk 
Insamlingskontroll har i och med detta rätt att 
granska att föreningens insamlade medel går till 

ändamålen, att föreningens administrativa kostnader inte är oskäligt höga, att insamlingen 
sker på ett sunt och etiskt sätt och att Svensk Insamlingskontrolls övriga föreskrifter följs. 
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1.2 Väsentliga händelser under räkenskapsåret 
 
1.2.1 Väsentliga händelser under räkenskapsåret 
Under 2022 har Föreningens butik i Hallsberg stängts ned och ersatts av en ny butik på samma 
ort.  Föreningen har fortsatt att utveckla samarbetet med kommuner och Förpacknings- och 
tidningsinsamlingen (FTI). Föreningen har under året ingått i flera nya avtal om insamling i 
kommuner och på FTIs återvinningsstationer.  
 
 
1.2.2 Väsentliga händelser i omvärlden 
Inom textilindustrin fortsatte trenden med ”fast fashion” där billiga plagg produceras i det 
globala syd under slavliknande förhållanden med farliga kemikalier och en fruktansvärd 
vattenåtgång för att sedan fraktas världen över, överkonsumeras och slängas i mängder. 
Plaggen är inte tillverkade för att hålla och används i genomsnitt endast ett fåtal gånger innan 
de kasseras. Deras låga kvalitet försvårar också för organisationer som vår att möjliggöra ett 
återbruk av plaggen vilket dessutom på sikt utgör ett hot mot finansieringen av våra 
kontantstöd. Under 2022 har föreningen samlat in ca. 2 400 ton kläder och omkring 650 ton 
begagnade prylar och möbler.  
 
Den 24:e februari 2022 invaderade Ryssland Ukraina och startade det största kriget och den 
mest omfattande flyktingkrisen inom Europa sedan andra världskriget. Kriget har haft 
långtgående sociala, politiska och ekonomiska konsekvenser som fortsätter att utveckla sig.  
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1.3 Främjandet av ändamål under året 
 
1.3.1 Kontantstöd 
Under 2022 har Emmaus Åkvarn betalat ut ett kontantstöd omfattande totalt 356 943 kronor. 
Kontantstödet har fördelats enligt tabellen nedan som åtföljs av mer ingående redogörelser för 
mottagarnas arbete under 2022. En del av kontantstödet har använts för att bekosta 
transporter av materialstöd. Dessa sändningar redovisas för i nästföljande avsnitt.  
 
kr 2022 2021 
Emmaus International 32 640 0 
Emmaus Europa 10 936 0 
Fredsloppet 0 1 000 
Svenska Palestinakommittén 25 000 0 
Praktisk Solidaritet 250 000 250 000 
Oselya Mutual aid 0 10 244 
Emmaus Ukrainafond 10 000 0 
Bankkostnader 11 0 
Materialtransporter 16 361 0 
Totalt 344 948 261 244 
   
 
Emmaus International 
Emmaus International samlar 425 organisationer från 41 länder spridda över 4 kontinenter. 
Samtliga delar målsättningen att avskaffa fattigdomens orsaker genom att stärka fattiga och 
marginaliserade människors aktörskap och röst. Samtliga arbetar på olika sätt för skapandet 
av en etisk och solidarisk ekonomi, klimathållbarhet, rättvisa, fred, samt global rörelsefrihet 
och uppehållsrätt. Under 2022 har Emmaus Åkvarn bidragit med totalt 44 635 kronor till 
Emmaus Internationals arbete. Pengarna går till olika Emmausprojekt som bestäms centralt av 
Emmaus International. Oftast rör det sig om utvecklingsarbete hos Emmausgrupper i det 
globala syd. Projekten redovisas två år i efterhand. 
 
Emmaus Europa och Emmaus Ukrainafond 
Emmaus Europa samlar och stärker 357 organisationer i 19 europeiska länder och främjar 
samarbete och utbyte dem emellan. Emmaus Europa verkar för att bekämpa alla former av 
diskriminering och exkludering samt för att stärka samhällets fattigaste medlemmar. 
Organisationen arbetar med påverkansarbete gentemot myndigheter på såväl nationell som 
europeisk nivå samt samordnar och övervakar solidaritetsprojekt. Under 2022 förmedlades vårt 
och andra medlemsorganisationers stöd till, bland annat, Emmausgruppen Community of 
Mutual Aid Oselya (hädanefter Oselyakommuniteten) i Ukraina. Oselyakommuniteten erbjuder 
boende, sysselsättning och stöd för personer som drabbats av hemlöshet och beroende. I 
kommuniteten får medlemmarna beroendebehandling, psykiatrisk behandling och utbildning 
samt arbetsträning med fokus på att bygga kompetenser för deltagande i 
kommunitetsgemenskapen, frihet från beroende och integration i arbetslivet. 
Oselyakommuniteten samlar in, sorterar och reparerar begagnade kläder och prylar som sedan 
säljs i loppisbutiker, distribueras bland fattiga och hemlösa eller skänks till kommunitetens 
samarbetspartners (sjukhus, barnhem, härbärgen) för att delas ut till deras målgrupper. 
Oselyakommuniteten driver också Kofoed sociala center där de tar emot 30 till 50 hemlösa 
personer varje dag. På centret arbetar en socionom som informerar om möjligheten till 
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rehabilitering i kommunitetsboendet samt andra tillgängliga stödinsatser. På centret kan man 
äta, duscha, klippa håret, tvätta sina kläder, hämta kläder och skor samt ansöka om att få bli 
gatuförsäljare av tidningen ”Prosto Neba” som ges ut av organisationen. Kofoeds verksamhet 
är särskilt viktig eftersom oförmågan att sköta sin hygien och vårda sitt utseende eskalerar 
social exkludering och undergräver självförtroendet hos dem som hamnat på gatan. Vidare är 
centret en viktig instegsport till rehabiliteringsinsatser. Oselyakommuniteten driver i anslutning 
till en av sina butiker ett solidaritetshostel som fungerar som ett mellansteg mellan 
rehabilitering i kommuniteten, och helt självständigt boende. Varje torsdag lagar 
kommuniteten mat och delar ut bland stadens hemlösa samt informerar om Kofoeds sociala 
center. Under vintern bedriver kommuniteten uppsökande arbete för utdelning av varma kläder 
och te. Kommuniteten ordnar också årligen påskmiddag och julmiddag för omkring 500 
personer. Under 2022 öppnades ett nytt socialt center i Oselyakommunitetens regi, som 
välkomnar hemlösa och flyktingar och erbjuder första-hjälpen insatser, sängplatser, kläder och 
hygienfaciliteter för dem som är hårdast drabbade av eller på flykt ifrån Ukrainakriget.  
 
Svenska Palestinakommittén 
Under 2022 har stödet till Svenska Palestinakommittén uppgått till 25 000 kronor. Svenska 
Palestinakommittén är en humanitär hjälporganisation som är partipolitiskt och religiöst 
oberoende och arbetar med utvecklingsprojekt i Palestina. Emmaus Åkvarns stöd har använts i 
förskole- och fadderverksamheten i Al Karmel. I förskolan går barn mellan fyra och fem års 
ålder. De lär sig arabiska och engelska alfabeten och siffrorna samt har många kreativa lekar, 
både inom- och utomhus. Deras föräldrar får kunskaper i bland annat näringslära, vilket har 
givit barnen en bättre hälsa. Pedagogiken genomsyras av genusmedvetenhet i syfte att ge 
barnen lika förutsättningar och en medvetenhet om allas lika värde. Vidare undervisas 
barnen i miljöfrågor. Biståndet från Emmaus Åkvarn har använts för att bekosta lärarnas löner, 
skolmaterial och aktiviteter.  
 
Många barn i Mellanöstern har i mycket tidig ålder mist sina föräldrar på grund av sjukdomar, 
naturkatastrofer, krig och olyckor. Många av dessa kommer från fattiga familjer som har blivit 
ännu fattigare efter att ha mist en eller flera försörjare. Svenska Palestinakommitténs 
fadderskapsprojekt syftar till att lokalisera dessa barn och erbjuda dem olika typer av 
stödinsatser för att de ska få chansen till ett bättre liv. Emmaus Åkvarns stöd har genom 
fadderskapsprogrammet kanaliserats till familjer i Gaza.   
 
Praktisk Solidaritet  
Under 2022 har biståndet till föreningen Praktisk Solidaritet uppgått till 250 000 kronor. 
Praktisk Solidaritet (PS) är en paraplyorganisation som består av Brödet och Fiskarna, Emmaus 
Gävleborgs Biståndsgrupp, Emmaus Fredriksdal och Emmaus Åkvarn. Organisationen är 
partipolitiskt och religiöst obunden. PS driver projekt i Colombia och Angola samt samordnar 
sändningar av materialstöd till Bosnien och till västsahariska flyktingläger. PS mål är att 
tillsammans med folkrörelser i det globala syd verka för en solidarisk, rättvis, jämlik och hållbar 
värld.   
 
I Colombia samarbetar PS sedan 2017 med Corporación para el Desarrollo Regional (CDR). 
Organisationen är baserad i Calí och arbetar med att samla och stärka 
människorättsförsvarare. Målet med samarbetsprojektet är att stärka människorättsförsvarare, 
som är civilsamhällets främsta aktörer i det lokala fredsbyggandet, i sin roll att implementera 
ett genusperspektiv i fredsarbetet. Vidare syftar projektet till att utarbeta ett hållbart och 
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hälsosamt arbetssätt för försvarare av mänskliga rättigheter som i hög utsträckning drabbas av 
utbrändhet och trauma.  
 
I Angola stödjer PS civilsamhällets arbete för en demokratisk, social, ekonomisk och 
miljömässigt hållbar utveckling. PS samarbetar med gräsrotsorganisationen Acção para o 
Desenvolvimento Rural e Ambiente (ADRA) i provinserna Huambo och Huila och bidrar bland 
annat till bildandet av föreningar och föreningsråd på landsbygden som stöttar byborna att 
involvera sig i lokala utvecklingsprocesser. Arbetet i Angola fokuserar på stärkandet av 
vattenrättigheter, matsuveränitet, demokrati och mänskliga rättigheter. 
   
1.3.2 Materialbistånd 
Under 2022 har två polska och en lettisk Emmausförening mottagit materialstöd i form av 
möbler, prylar, sängkläder, kläder och skor från Föreningen Emmaus Åkvarn. Materialet 
bedöms ha ett värde på 25 kronor per kilo. Enligt Svensk Insamlingskontrolls riktlinjer får 
begagnade kläder värderas till högst 25 kronor per kilo. Enligt föreningens erfarenhet har 
begagnade prylar ett högre pris per kilo än kläder. Således får värderingen till 25 kronor per 
kilo anses försiktig. Under 2022 har Emmaus Åkvarn gjort totalt 12 materialstödssändningar 
omfattande 132 ton som har fördelats enligt tabellen nedan.  
 
Mottagare Total vikt (ton) Totalt värde (sek) 
Emmaus Lublin 77 1 925 000 
Amis 3 44 1 100 000 
Brat Albert 11 275 000 

 132 3 300 000 
Emmaus Lublin  
Emmaus Lublin är en kommunitet som erbjuder boende och sysselsättning inom insamling, 
reparation och försäljning av begagnade varor. Varje söndag öppnar de sina dörrar för att 
servera mat åt uppemot 100 hemlösa. Emmaus Lublin driver också ett specialistcentrum som 
erbjuder behandling och rehabilitering för personer med olika funktionshinder. Kommuniteten 
äger också en handikappanpassad buss med vilken de erbjuder transporter för ensamboende 
funktionshindrade personer Slutligen arbetar också Emmaus Lublin med trärenovering och 
trämöbeltillverkning. De som bor i kommuniteten får kompetensutveckling inom 
organisationens verksamhetsområden och får därmed resurser som också ökar deras egen 
inkludering i samhället.  
 
Amis 3 

Amis 3 är en liten Emmausförening i Lettland som driver en second-hand-butik som nästan 
uteslutande säljer material från biståndssändningar. Amis 3 har som målsättning att bedriva 
den typ av insamlings- och sorteringsverksamhet som traditionellt utgör kärnan i 
emmausgruppernas verksamhet. I Lettland finns ingen tradition av sådan verksamhet men 
Amis 3 har börjat få in lokala donationer och hoppas på att utöka den typen av återbruk 
lokalt. Förutom att sälja materialstödet i sin butik donerar också Amis 3 material till 
behövande institutioner och individer i sitt område.  Butiksintäkterna går till nödhjälp för 
fattiga personer i föreningens lokalområde.  
 
Brat Albert  
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Brat Albert är en polsk Emmausförening som driver ett härbärge i den sydpolska orten Nowy 
Sacz. På härbärget bor 75 hemlösa och på vintern öppnas ytterligare 15 platser. Brat Albert 
har också verksamhet i Krakow och bedriver såväl där som i Nowy Sacz intensivt uppsökande 
arbete mot hemlösa för att erbjuda boende, särskilt under vinterhalvåret. Utöver detta erbjuder 
också föreningen praktiskt och ekonomiskt stöd åt fattiga familjer, funktionshindrade barn och 
romer. De driver också en mindre livsmedelsbank för utdelning till behövande. Brat Alberts 
kommunitetesboende är beläget i Krakow. Föreningen arbetar utöver ovanstående med 
insamling, sortering och försäljning av begagnade varor.  
 
Dessa Emmausgrupper tar tillvara resurser som annars hade gått till spillo. Vi lever i ett 
samhälle som avfärdar användbara saker som sopor och behandlar människor som vore de 
värdelösa förutom sin produktivkraft i kapitalismen. Emmauskommuniteterna visar och skapar 
alternativ till detta samhälle. De skapar små oaser av medmänsklighet, solidaritet och 
hållbarhet som vi är mycket stolta att kunna bidra till. 
 
1.3.3 Socialt ansvar på arbetsmarknaden 
Föreningen arbetar för att personer som av olika skäl hindras att delta i arbetslivet ska finna 
ett fungerande arbetsliv inom ramen för vår verksamhet. Detta ser vi som en del av vårt arbete 
för ett solidariskt och jämlikt samhälle där alla människor inkluderas och bejakas. Under 2022 
har Föreningen i alla nyanställningar strävat efter att i hög utsträckning rekrytera personer som 
av olika skäl kan ha svårt att finna andra arbeten.   
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1.4 Resultat och ställning 
Resultat- och balansräkning har gjorts enligt Giva Sveriges styrande riktlinjer för årsredovisning 
enligt K3. Dessa riktlinjer är anpassade för ideella organisationer som arbetar med insamling 
och bistånd. Årsredovisningen i sin helhet följer de redovisningsprinciper som finns i ÅRL och 
BFL/BFN. Nedan presenteras föreningens resultat för räkenskapsåret 2022 tillsammans med en 
flerårsöversikt. 
 
tkr 2022 2021 2020 2019 2018 
Totala intäkter 20 431 17 770 16 363 15 919 11 322 
Insamlingskostnader -18 739 -17 310 -15 596 -14 402 -9 413 
Nyckeltal A 92 % 97 % 95 % 90 % 83 % 
      
Insamlingsresultat 1 692 460 767 1 517 1 909 
      
Administrativa kostnader -355 -536 -512 -545 -489 
Nyckeltal C2 7 % 10 % 15 % 11 % 13 % 
Finansnetto -30 -25 -18 -22 0 
      
Resultat före kontantstöd 1 307 -101 237 950 1 420 
      
Kontantstöd -345 -261 -422 -1 057 -934 
Nyckeltal B1 20 % 57 % 55 % 70 % 49 % 
      
Resultat 962 -361 -185 -107 486 
      
Materialbistånd, ton 132 198 108 142 78 
Värde materialbistånd 3 300 4 950 2 700 3 550 1 950 
Nyckeltal B2 73 % 96 % 90 % 91 % 75 % 
      
Soliditet 42 % 33 % 45 % 58 % 66 % 
Tabell 1. Flerårsöversikt över föreningens resultat och nyckeltal. Nyckeltal A är insamlingskostnader i förhållande 
till verksamhetsintäkter. Nyckeltal C2 är administrationskostnader i förhållande till insamlingsresultat inklusive 
materialbistånd. Nyckeltal B1 är kontantstöd i förhållande till insamlingsresultat och B2 är kontantstöd samt 
materialbistånd i förhållande till insamlingsresultat. 
 
Årets resultat innebär en vinst på 962 019 kronor. Föreningen har vänt en trend med flera år 
av negativa resultat som till stor del berott på coronapandemin.   
 
Intäkterna i föreningen har till största del kommit av kläd- och prylförsäljning. Privatpersoner 
skänker kläder i våra insamlingsboxar och vår personal samlar in materialet. Det säljs sedan i 
våra egna butiker samt till grossister för återbruk och textilåtervinning. Föreningen har även 
intäkter från statliga bidrag från Arbetsförmedlingen. I övrigt har föreningen haft intäkter från 
medlemsavgifter. 
 
Vi har gjort ett urval bland de nyckeltal som Giva Sverige har tagit fram som analysverktyg för 
ideella insamlingsorganisationers ekonomi. Det första nyckeltalet som vi använder oss av 
synliggör förhållandet mellan insamlingskostnader och insamlade medel. 
 

Nyckeltal	A =
insamlingskostnader

verksamhetsintäkter
=
18	739	tkr

20	431	tkr
= 92	% 
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Insamlingsverksamheten har haft en sjunkande marginal under flera år i rad, men här sker nu 
ett trendbrott. Detta visar att föreningens insamlingsverksamhet har goda förutsättningar att 
vara lönsam. 
 
Giva Sverige föreslår också ett nyckeltal som relaterar ändamålskostnader till 
insamlingsöverskottet. 
 

Nyckeltal	B1 =
!"#$%#$&$ö(

)*+!&%,-*$&.#$ä!$*+0.#&%,1.#2&!"&$#%(*+
=

345	$!+

(89	43:	0	:;	<3=)	$!+
= 20	%  

 
Under räkenskapsåret har föreningens ändamålskostnader motsvarat 20 % av överskottet från 
insamlingen. Föreningen har som mål att komma upp i minst 75 % materialstödet oräknat, 
vilket inte uppnås under året. Svensk Insamlingskontrolls regler stipulerar att föreningen ska 
uppnå en nivå på 75 % med materialbiståndet inräknat. 
 

Nyckeltal	B2 =
!"#$%#$&$ö(?,%$*+.%1@.&$å#(

.#&%,1.#2&+*&B1$%$?,%$*+.%1@.&$å#(
=

(355	?	3	399)	$!+

(:	C=8	?	3	399)	$!+
= 73	%  

 
Nyckeltal B2 (B1 inklusive materialbistånd) blir 73 %. Således uppnår föreningen inte Svensk 
Insamlingskontrolls nivå för räkenskapsåret. Efter flera år i rad av förlust har föreningen haft 
ett behov av att förbättra sin likviditet. Föreningen missar målet med cirka 65 000 kronor. 
 
Giva Sverige föreslår även ett nyckeltal som relaterar administrationskostnader till överskottet 
från insamlingen. 
 

Nyckeltal	C2 =
%(,.#.&$+%$."#&!"&$#%(*+

.#&%,1.#2&+*&B1$%$?,%$*+.%1@.&$å#(
=

355	$!+

(:	C=8	?	3	399)	$!+
= 7	%  

 
Under räkenskapsåret har föreningens administrationskostnader motsvarat 7 % av överskottet 
från insamlingen. Administrationskostnaderna har uppgått till 354 310 kronor. Förklaringen till 
de minskade administrationskostnaderna finns framförallt i sjukfrånvaro. 
 
Svensk Insamlingskontroll kräver att administrationskostnaderna utgör som mest 25 % vilket 
föreningen uppnår under räkenskapsåret. Administrationskostnaderna uppgår till 2 % om de 
jämförs mot insamlingskostnaderna. Det är viktigt för en ideell biståndsförening att hålla 
administrationskostnaderna låga då detta är grundläggande för förtroendet för föreningen och 
för föreningens möjligheter att främja sina ändamål. Samtidigt är god administration 
förutsättningen för en välskött, livskraftig och varaktig föreningen. Styrelsen kommer även 
fortsatt att sträva efter så låga administrationskostnader som möjligt med dessa kvalitetskrav i 
beaktande.  
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Årsredovisning 2022, Föreningen Emmaus Åkvarn, 802436-7248 
 

1.5 Finansiella instrument 
Föreningen har under räkenskapsåret ej innehaft finansiella instrument av väsentlig betydelse. 
 
1.6 Placeringspolicy 
Föreningen har som policy att sälja aktier som erhållits som gåva omedelbart och därmed inte 
bedriva placeringsverksamhet. Sedan föreningens bildande har det ej förekommit att någon 
donerat aktier. 
 
1.7 Medlemmar 
Föreningen har under verksamhetsåret 2022, fram till årsskiftet, haft 17 medlemmar. 
 
1.8 Anställda 
Medeltalet anställda har under helåret varit 31,6. Majoriteten av de anställda arbetar med 
insamlings- och butiksverksamhet i Småland och Närke. Föreningens administration har under 
räkenskapsåret skötts på en deltidstjänst på vilken två anställda har alternerat.  
 
1.9 Framtida utveckling 
Föreningen kommer att sträva efter att öka sin insamling av begagnade kläder, prylar och 
möbler genom att expandera geografiskt och öka antalet kärl inom det befintliga 
insamlingsområdet. Vi har under 2022 arbetat mycket med att utöka, fördjupa och formalisera 
våra samarbeten med kommuner och FTI. Detta omfattande arbete fortsätter även under 2023. 
Under det kommande året kommer arbetet med att öka försäljningen i våra butiker att fortgå. 
Vi kommer utöka sorteringen av kläder och skor för att öka återbruket i närmiljön. Ett annat 
sätt att öka tillvaratagandet av vårt insamlade material är genom att stödja europeiska 
Emmausföreningar med materialsändningar. Vi har för avsikt att även fortsättningsvis fördjupa 
och utveckla våra samarbeten med andra Emmausgrupper i Sverige, Europa och resten av 
världen. Vår målsättning är att under 2023 fortsätta vårt materialstöd till andra europeiska 
Emmausgrupper. Utöver återbruksfrämjandet ser vi också detta som ett viktigt led i kampen 
mot den växande europeiska ojämlikheten och fascismen. Under 2023 kommer Föreningen 
även att prioritera att fortsatt stödja våra Emmauskamrater på plats i Ukraina.  
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1.10 Miljöinformation 
Föreningen bedriver ingen verksamhet som är tillstånds- eller 
anmälningspliktig ur miljösynpunkt. Dock vill föreningen gärna ta tillfället 
i akt att nämna den goda påverkan som föreningens insamling har på 
miljön. 
 
Under räkenskapsåret har föreningen samlat in omkring 2 400 ton 
begagnade textiler som gått vidare till återanvändning och återvinning. 
Återanvändningsgraden av materialet är hög, ofta omkring 98 %, och 
återbruk av textilier minskar ny konsumtion. En vanligt förekommande 
siffra är att det krävs mellan 7 000 och 29 000 liter vatten för att 
producera ett kilo bomullstyg. Det gör att föreningens insamling kan 
sägas ha sparat omkring 17 till 70 miljoner kubikmeter vatten, som 
annars hade använts framförallt i delar av världen med låg tillgång till dricksvatten. Produktion 
av bomullstyg är dessutom förknippad med stor användning av miljö- och hälsoskadliga 
kemikalier i både odlings- och färgningsprocessen. 
 
Föreningens verksamhet följer väl den så kallade avfallstrappan (se bild nedan) och våra 
second-hand butiker bidrar både till att förebygga ny konsumtion och ökar återanvändningen. 
Dessutom har föreningens grossistkunder ett välutvecklat system för materialåtervinning av de 
textilier som inte lämpar sig för återanvändning. 

  

Vi informerar allmänheten om 

nyttan av att köpa secondhand

Vi säljer alla kläder som är i

användbart skick

Resterande textilier återvinns i 

samarbete med våra partners
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1.11 Hållbarhetsupplysning 
Föreningen ser som redogjorts för ovan att verksamheten gör stor miljönytta. En negativ 
inverkan på miljön som vårt insamlingsarbete oundvikligen har härrör från bruket av fossila 
drivmedel. Det finns ännu inte fungerande lösningar för icke-fossila lastfordon på den breda 
marknaden men tekniken existerar. Förhoppningsvis finns nya innovativa fordon tillgängliga 
inom en överskådlig framtid. Föreningen ser det som en hög prioritet att investera i miljöfordon 
för insamlingsverksamheten då. Under tiden kommer vi att arbeta för en ökad effektivitet av 
våra transporter.  
 
1.12 Stöd till forskning och utveckling 
Föreningen har under räkenskapsåret inte lämnat något stöd till forskning eller utveckling. 
 
1.13 Regionkontor 
Insamlingsverksamheten bedrivs från Torpsbruk i Alvesta kommun samt Vretstorp och 
Hallsberg i Hallsbergs kommun och byn Åkvarn-Björkå i Uppvidinge kommun. 
Administrationen sköts av vald kassör från Ask i Svalövs kommun. 
 
1.14 Förvaltning 
Nuvarande styrelse valdes på årsmöte som hölls den 29 maj 2022. Styrelsen består av sju 
personer. Alla funktioner i föreningen, förutom revisorsposten, är ideella och utan ersättning. 
Revisorsposten innehas av en extern firma och därför tillkommer arvoden och avgifter. 
 
Christer Johansson, ordförande 
Alma Rylander, Sekreterare 
Muneer Mohammed, Vice ordförande 
Annika Barnard, Kassör 
Robert Larsson, övrig ledamot 
Kjell Dahlström, övrig ledamot 
Mohanad Suleiman, övrig ledamot 
 
I övrigt valdes Lars Starck (EY i Helsingborg) till revisor. Alexandra Edgren valdes till 
internrevisor, och Ruba Hussein till internrevisorssuppleant.  Magnus Fahlström och Kenny 
Kjellström valdes till valberedare.  Kenny Kjellström, Robert Larsson, Christer Ström och 
Gerardo Lizano nominerades till styrelsen för Riksföreningen Emmaus Sverige dit föreningen 
äger rätt att nominera. Alma Rylander valdes som delegat till RES årsmöte 2022.  
 
Styrelsen har haft sju styrelsemöten mellan årsmöte 2022 och årsmöte 2023. 
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1.15 Övrig information 
Föreningens kontaktuppgifter är som följer: 
 
Firma:    Föreningen Emmaus Åkvarn 
Organisationsnummer:   802436-7248 
Administrationsadress:  Ask 1790, 268 90 Svalöv 
Verksamhetsadress:  Bruksvägen 2, 340 37 Torpsbruk 
    Östra Storgatan 1, 694 31 Hallsberg 
Telefon:    0481-63330 
Webbsida:   www.emmausakvarn.se 
E-post:    info@emmausakvarn.se 
Bankgiro:   5061-1284 
90-konton:   900358-3 
    900-3583  
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2 Resultaträkning  
 Not  2022  2021 
 
Verksamhetsintäkters 3 
Medlemsavgifter   4 250  4 750 
Gåvor   15 794 219  12 287 592 
Övriga verksamhetsintäkter   4 632 272  5 477 592 

Summa verksamhetsintäkter   20 430 741  17 769 934 

Verksamhetskostnader 
Ändamålskostnader       -344 948    -261 244 
Insamlingskostnader  -18 739 438   -17 309 774 
Administrationskostnader   -354 510  -535 725 

Summa verksamhetskostnader   -19 438 896  -18 106 743 

VERKSAMHETSRESULTAT   991 845  -336 810 

Resultat från finansiella investeringar 
Övriga ränteintäkter   117  0 
Räntekostnader   -32 368  -6 037 
Förvaltningskostnader   2 426  -18 469 

Summa resultat från finansiella investeringar  -29 825  -24 506 

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER          962 019       -361 315 

Skatt 
Skatt på årets resultat   0  0 

Summa skatt   0  0 

ÅRETS RESULTAT   962 019   -361 315 

 

Förändring av ändamålsbestämda medel  2022  2021 

Årets resultat enligt resultaträkningen   962 019       -361 315 

Utnyttjande av ändamålsbestämda medel   0  0 

Ändamålsbestämning av medel   0  0 

Kvarstående belopp för året   962 019  -361 315 
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3 Balansräkning 
 Not  2022-12-31 2021-12-31 
 
TILLGÅNGAR 

Anläggningstillgångar  
Materiella anläggningstillgångar 6  1 151 929  1 383 895 

Summa anläggningstillgångar   1 151 929  1 383 895 

Omsättningstillgångar  
Varulager   297 500  210 000 
Kortfristiga fordringar      
- Kundfordringar   1 009 398  948 155 
- Övriga fordringar   833 070  759 787 
- Förutbet. kost. & upplup. int. 7  1 008 894  353 624 
Kassa och bank   3 865 529  3 643 788 

Summa omsättningstillgångar   7 014 391  5 915 354 

SUMMA TILLGÅNGAR   8 166 320  7 299 249 

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER  

Eget kapital  
Balanserat kapital   2 443 415  2 804 731 
Ändamålsbestämda medel   0   0 
Årets resultat   962 019  -361 315 

Summa eget kapital   3 405 434  2 443 415 

Skulder  
Leverantörsskulder   818 558  59 989 
Övriga skulder   1 369 657  2 386 016 
Skatteskuld   185 274  135 331 
Upplupna kostnader 8  2 387 397  2 274 498 

Summa skulder   4 760 886  4 855 834 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   8 166 320  7 299 249 
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4 Förändring av eget kapital 
 

4.1 Styrelsens förslag 
Styrelsen föreslår att årets resultat förs över i balans för räkenskapsåret 2022. 
 
 Ändamåls- 

bestämda medel 
Balanserat 

kapital 
Totalt eget 

kapital 
Ingående balans 0 2 443 415  2 443 415 
Ändamålsbestämt 0 0  
Utnyttjade 0 0  
Årets resultat  962 019  
Utgående balans 0 3 405 434 3 405 434 
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5 TILLÄGGSUPPLYSNINGAR  
 

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper 
Föreningens redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med årsredovisningslagen, 
BFNAR 2012:1 (K3) och Giva Sveriges Styrande riktlinjer för årsredovisning. Föreningen 
tillämpar BFNAR 2020:1.  
 
Medlemsavgifter redovisas vid betalningstillfället och intäktsredovisas över den tidsperiod de 
avser. Gåvorna i form av skänkta varor intäktsredovisas till försäljningsvärde vid 
försäljningstillfället. En transaktion i vilken föreningen tar emot en tillgång eller en tjänst som 
har ett värde utan att ge tillbaka motsvarande värde i utbyte, men där villkor som om de ej 
fullföljs leder till hävande av transaktionen finns, redovisas som ett bidrag. Föreningen har 
under innevarande och föregående räkenskapsår mottagit statliga bidrag från 
arbetsförmedlingen. 
 
Verksamhetskostnader delas in i följande funktioner; ändamåls-, insamlings- och 
administrationskostnader. Ändamålskostnader består av sådana kostnader som kan hänföras 
till föreningens syfte i stadgarnas ändamålsparagraf. Insamlingskostnader består av kostnader 
som uppstår för att samla in de medel som redovisas som gåvor och bidrag. 
Administrationskostnader består av kostnader för administration och förvaltning av föreningen 
samt alla kostnader som ej hänförs till ändamål eller insamling. Alla föreningens leasingavtal 
redovisas som operationella, d.v.s. leasingavgiften (inklusive första förhöjd hyra) redovisas 
linjärt över leasingperioden.  
 
Sedan 2020 bokförs ändamålskostnader, insamlingskostnader och administrationskostnader 
på olika kostnadsställen. Dessförinnan har kostnadernas funktion enbart specificerats i 
årsredovisningen. Av den anledningen har not 4 och 5 tidigare år bestått av utförliga 
redogörelser för insamlingskostnader respektive administrationskostnader. Eftersom 
funktionsindelningen av verksamhetskostnader numera är integrerad i den löpande 
bokföringen stryks noterna i årsredovingen som tidigare tjänade detta syfte.   
Löpande ersättning till anställda i form av löner, sociala avgifter och liknande kostnadsförs i 
takt med att de anställda utför tjänster. 
 
I balansräkningen har tillgångar och skulder värderats till anskaffningsvärde. Avskrivningen av 
insamlingscontainrar, fordon och inventarier sker linjärt över tillgångens beräknade 
nyttjandeperiod. Insamlingscontainrar anses ha en nyttjandeperiod på 10 år. Fordon och 
inventarier anses ha en nyttjandeperiod på 5 år. Kundfordringar värderas individuellt till det 
belopp som beräknas inflyta. 
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Not 2 Uppskattningar och bedömningar 
Inga bedömningar eller osäkerheter i uppskattningar som har betydande effekt på de 
redovisade beloppen finns. Möjligen kan föreningens värdering av varulagret innebära en viss 
osäkerhet då det för närvarande finns en prispress på osorterade begagnade kläder. Den 
bedömning som har gjorts är dock rimlig då lagret omsätts med relativt korta intervaller. 
Vanligtvis töms lagret ungefär två gånger i månaden, så något större prisfall bör inte ske på de 
varor som fanns i lagret på balansdagen. 
 
Föreningens avskrivningar avspeglar väl tillgångarnas nyttjandeperiod. 
 
Föreningens uppskattning och bedömning av värdet på materialbistånd utgör en viss 
osäkerhet, men dessa belopp är inte inkluderade i de redovisade beloppen. 
 
Not 3 Insamlade medel 
Bland verksamhetsintäkterna finns medlemsavgifter på 4 250 kronor samt gåvor i form av 
begagnade varor som är skänkta till föreningen, värderade till försäljningspris. 
 
Föreningens mottagna gåvor fördelar sig enligt följande: 
 
 2022 2021 
Grossistförsäljning 11 781 287 8 468 986 
Försäljning loppis 3 925 432 3 779 355 
Lager förändring 87 500 39 000 
Övriga gåvor 0 250 
Totalt 15 794 219 12 287 591 
 
Föreningens övriga verksamhetsintäkter fördelar sig enligt följande: 
 
 2022 2021 
Statliga bidrag 4 348 464 5 306 663 
Sjuklöneersättning 248 900 135 382 
Vinst vid avyttring av bilar 28 170 0 
Övriga ersättningar och intäkter 6 738 35 547 
Totalt 4 632 272 5 477 592 
 
Not 4 Medeltal anställda, personalkostnader och arvoden till styrelsen 
 
 2022 2021 
Löner kollektivanställda  8 645 638 8 562 371 
(Varav styrelse) (0) (0) 
Sociala kostnader 2 695 312 2 661 323 
Totalt 11 340 950 11 223 694 
 
Medeltalet anställda har under året varit 31,6 (varav medeltal anställda kvinnor 11) mot 
tidigare års 27 (varav 7 kvinnor). Föreningens styrelse är ideellt arbetande och inga arvoden 
erhålls. Det finns heller inga avtal om avgångsvederlag för styrelseledamöter. Under 
verksamhetsåret har styrelsen utgjorts av sju personer, varav två är kvinnor.  
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Not 5 Leasing 
 
 2022-12-31 2021-12-31 
Inom 1 år 1 165 901 1 267 805 
2-5 år 4 663 604  5 071 220 
Totalt 5 829 505 6 339 025 
 
Föreningen hyr butikslokaler i Torpsbruk, Hallsberg och Björkå samt lagerlokaler i Vretstorp 
och Hallsberg. Alla föreningens hyresavtal gäller tillsvidare med varierande uppsägningstid 
kortare än två år. 
 
Not 6 Materiella anläggningstillgångar 
 
 2022 2021 
Ingående anskaffningsvärden 5 076 502 4 880 527 
Inköp inventarier 327 000 195 975 
Försäljning och utrangering -50 000 0 
Summa anskaffningsvärden 5 353 502 5 076 502 

Ingående avskrivningar inventarier -3 692 608 -3 122 299 
Försäljning och utrangering 10 000 0 
Årets avskrivningar inventarier -518 966 -570 309 
Summa avskrivningar -4 201 574 -3 692 608 

Utgående bokfört värde inventarier: 1 151 928 1 383 894 
 
Not 7 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 
 
 2022 2021 
Förutbetalda hyror 399 611    65 496 
Övr interimsfordringar 177 637    188 318 
Upplupna intäkter 431 646    99 810 
Totalt 1 008 894 353 624 
 
Not 8 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 
 
 2022 2021 
Skuld FORA 0 0 
Observationskonto kortintäkt 3 580 0 
Förutbetalda medlemsavgifter -250 -250 
Upplupna löner -545 097 -729 123 
Upplupna semesterlöner -1 591 033 -1 307 258 
Upplupna sociala avgifter -220 097 -205 367 
Skuld revisorsarvode -34 500 -32 500 
Totalt -2 387 397 -1 274 498 
 
Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång 
Under början av 2023 har flertalet kommuner förmedlat osäkerhet avseende förlängning av 
föreningens insamlingstillstånd, eftersom kommunerna överväger att överta insamlingen av 
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textilier i egen regi. Detta medför en risk för verksamheten. Föreningen kommer att fortsätta 
förhandlingarna med kommuner och fokusera på att öka insamlingen och försäljningen av 
prylar. Frågan har också lyfts i styrelsen om föreningens fortsatta medlemskap i Emmaus 
international. Möjligen kommer föreningen göra ett utträde under 2023 och i så fall byta 
namn. Frågan kommer att behandlas på årsmötet.  
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Styrelsen för Föreningen Emmaus Åkvarn avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 
2022. 
 
 2023- 
 
 
 
 
Christer Johansson     Muneer Muhammed 
Ordförande      Vice Ordförande 
 
  
 
 
Annika Barnard      Alma Rylander 
Kassör       Sekreterare  
 
 
 
 
 Robert Larsson      Kjell Dahlström 
Övrig ledamot      Övrig ledamot  
 
 
 
Mohanad Suleiman       
Övrig ledamot       
 
  
 
 
 
 
Min revisionsberättelse har lämnats den 
 
 
 
 
Lars Starck 
Auktoriserad revisor 
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med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är 
innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet
Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar 

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med Penneo e-
signature service <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets 
innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att 
använda Penneos validator, som finns på https://penneo.com/validator

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. 
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

CHRISTER JOHANSSON
Ordförande
Serienummer: 19460317xxxx
IP: 193.235.xxx.xxx
2023-04-28 16:30:38 UTC

ANNIKA BARNARD
Kassör
Serienummer: 19911011xxxx
IP: 94.234.xxx.xxx
2023-04-28 16:52:55 UTC

MUNEER NABEEL KALED MUHAMMED
Vice Ordförande
Serienummer: 19750114xxxx
IP: 83.185.xxx.xxx
2023-04-28 17:01:30 UTC

Alma Ingeborg Maria Rylander
Sekreterare
Serienummer: 20020211xxxx
IP: 83.186.xxx.xxx
2023-04-28 17:04:11 UTC

ROBERT LARSSON
Ledamot
Serienummer: 19550225xxxx
IP: 83.233.xxx.xxx
2023-04-28 19:43:26 UTC

KJELL DAHLSTRÖM
Ledamot
Serienummer: 19540204xxxx
IP: 78.72.xxx.xxx
2023-04-29 06:59:31 UTC
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Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala 
signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade 
hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat 
med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är 
innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet
Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar 

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med Penneo e-
signature service <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets 
innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att 
använda Penneos validator, som finns på https://penneo.com/validator

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. 
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Mohanad Ali Sulaiman
Ledamot
Serienummer: 19770414xxxx
IP: 31.209.xxx.xxx
2023-04-29 08:19:01 UTC

Lars Göran Michael Starck
Auktoriserad revisor
Serienummer: 19700707xxxx
IP: 81.226.xxx.xxx
2023-04-29 11:17:04 UTC
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Årsredovising EÅ 2022  rättad (003)
            ZD3LZ-7GUUT-KNP46-8YTX6-WIJJB-VMAGS
            SHA-256
            1a53d6a2fc4b7499ed9e8cf33f52837f66d2f5e912f369d5c3f3cb05f1177112
            
                                    
                                                                            Sekreterare
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         U1Sg3z8A4OfpSle21i2inEfEDoNRDOGmqPwNDMvbq8I=   UQNF02CXduAfSw8PxuGdKGCv69hFLHx4H418zWx3MIc=      AQAB           2023-04-28T19:43:05.353Z     S5bd6mdgSEymrC/dq8DS3kTCvEPb6Y8LuJfpV1KWFww=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 296994783139899147831397887354833159288676453652        


Årsredovising EÅ 2022  rättad (003)
            ZD3LZ-7GUUT-KNP46-8YTX6-WIJJB-VMAGS
            SHA-256
            1a53d6a2fc4b7499ed9e8cf33f52837f66d2f5e912f369d5c3f3cb05f1177112
            
                                    
                                                                            Ledamot
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         U1Sg3z8A4OfpSle21i2inEfEDoNRDOGmqPwNDMvbq8I=   xLJBhaOeJfuAuOl3jE9/BkIeLYtodEkVVTlu6oGbHHk=      AQAB           2023-04-29T06:59:14.653Z     IxRMFWxvs9zO4EGBw0Ju4/wSCKsEE5LZ5ywdoEfKCNk=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 982864339875089253436924927221552323800468015773        


Årsredovising EÅ 2022  rättad (003)
            ZD3LZ-7GUUT-KNP46-8YTX6-WIJJB-VMAGS
            SHA-256
            1a53d6a2fc4b7499ed9e8cf33f52837f66d2f5e912f369d5c3f3cb05f1177112
            
                                    
                                                                            Ledamot
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         U1Sg3z8A4OfpSle21i2inEfEDoNRDOGmqPwNDMvbq8I=   9VnhDvZEDekAL/QDLFemF+HUhSb5aJ7/Z8bSA4pXKdY=      AQAB           2023-04-29T08:18:06.703Z     sN0UQg0wUPRBx61OY6KFFFmAq85o9J9VQkMZXLeYUO4=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1099163304272328514394009518565619079715309788586        


Årsredovising EÅ 2022  rättad (003)
            ZD3LZ-7GUUT-KNP46-8YTX6-WIJJB-VMAGS
            SHA-256
            1a53d6a2fc4b7499ed9e8cf33f52837f66d2f5e912f369d5c3f3cb05f1177112
            
                                    
                                                                            Ledamot
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         ZVXsyVFSXXay69q9D1DVSt88WgcvMaLsjWU7+izJMwk=   iPSFcZjJjBRuoIZsdjx4G47LdApvP/nTOPTHlE8/oUc=      AQAB           2023-04-29T11:16:57.026Z     xsFA2OFokQb2zSZh5ztz6D/9hgwKxzpcvOnEpC4Iqsk=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 713868162490621969047703944250780894473037145070        


Årsredovising EÅ 2022  rättad (003)
            ZD3LZ-7GUUT-KNP46-8YTX6-WIJJB-VMAGS
            SHA-256
            1a53d6a2fc4b7499ed9e8cf33f52837f66d2f5e912f369d5c3f3cb05f1177112
            
                                    
                                                                            Auktoriserad revisor
                                            
                            
        
            
            22 Revisionsberättelse
            USHOE-YVXY1-E0VE4-CM4DM-YAYES-4ZXXU
            SHA-256
            22b181584627b5e07c9a3c6494d5f496856815da85be8b7eaf20a7b0300af2ac
            
                                    
                                                                            Auktoriserad revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         O5Evi6Rp47r7yiUKK1vSSIUp/YqKpe67HlMaLX7fuRY=   kzMx9Dz51o6FeeVjRiTwaLDEHCqLNy1/aHMgnqB7i68=      AQAB           2023-04-28T16:30:28.555Z     wTOpFi2enJyWAoERPsEx9mkLJHCPy1UjS91AdDIQ3v4=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 540043681577762181285931050791264069045361521371        


{"documentKey":"ZD3LZ-7GUUT-KNP46-8YTX6-WIJJB-VMAGS","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2023-04-28T16:30:38Z","ip":"193.235.xxx.xxx","signedDataFile":"3fef00f5b11f02c6.xml","signerSerial":"se_bankid:194603174196","type":"penneo","signerName":"CHRISTER JOHANSSON","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Ordförande","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fc98c92a36ac500.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-04-28T16:52:55Z","ip":"94.234.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd723d8185e8a90.xml","signerSerial":"se_bankid:199110110369","type":"penneo","signerName":"ANNIKA BARNARD","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Kassör","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fbaaae037b3f278.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-04-28T17:01:30Z","ip":"83.185.xxx.xxx","signedDataFile":"3fc583e79e2abb18.xml","signerSerial":"se_bankid:197501142397","type":"penneo","signerName":"MUNEER NABEEL KALED MUHAMMED","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Vice Ordförande","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe06f4906c1e0b4.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-04-28T17:04:11Z","ip":"83.186.xxx.xxx","signedDataFile":"3fde91798bda827a.xml","signerSerial":"se_bankid:200202114344","type":"penneo","signerName":"Alma Ingeborg Maria Rylander","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Sekreterare","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fb76dd96d7b9098.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-04-28T19:43:26Z","ip":"83.233.xxx.xxx","signedDataFile":"3fcd2cdee7557a18.xml","signerSerial":"se_bankid:195502255531","type":"penneo","signerName":"ROBERT LARSSON","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Ledamot","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fef13fcdd91e07d.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-04-29T06:59:31Z","ip":"78.72.xxx.xxx","signedDataFile":"3fce9eee45fcf640.xml","signerSerial":"se_bankid:195402040199","type":"penneo","signerName":"KJELL DAHLSTRÖM","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Ledamot","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fdb624b0aaf0c7e.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-04-29T08:19:01Z","ip":"31.209.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe2aefa718bf4a9.xml","signerSerial":"se_bankid:197704148019","type":"penneo","signerName":"Mohanad Ali Sulaiman","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Ledamot","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe4dc708c3dc931.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-04-29T11:17:04Z","ip":"81.226.xxx.xxx","signedDataFile":"3fc75cf024507d94.xml","signerSerial":"se_bankid:197007074177","type":"penneo","signerName":"Lars Göran Michael Starck","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Auktoriserad revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe1675930f6ff1d.xml","validations":[]}]}


Årsredovising EÅ 2022  rättad (003)
            ZD3LZ-7GUUT-KNP46-8YTX6-WIJJB-VMAGS
            SHA-256
            1a53d6a2fc4b7499ed9e8cf33f52837f66d2f5e912f369d5c3f3cb05f1177112
            
                                    
                                                                            Ordförande
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
 ========================= ============================== ================= ==================================================================================================== 
  Time                      Name                           IP                Activity                                                                                            
 ========================= ============================== ================= ==================================================================================================== 
  2023-04-28 15:44:17 UTC   Lars Starck                    62.181.xxx.xxx    The document was created                                                                            
  2023-04-28 15:44:18 UTC   Lars Starck                    62.181.xxx.xxx    A signing link was activated for "Lars Göran Michael Starck"                                        
  2023-04-28 15:44:18 UTC   Lars Starck                    62.181.xxx.xxx    A signing link was activated for "CHRISTER JOHANSSON"                                               
  2023-04-28 15:44:18 UTC   Lars Starck                    62.181.xxx.xxx    A signing link was activated for "ANNIKA BARNARD"                                                   
  2023-04-28 15:44:18 UTC   Lars Starck                    62.181.xxx.xxx    A signing link was activated for "Alma Ingeborg Maria Rylander"                                     
  2023-04-28 15:44:18 UTC   Lars Starck                    62.181.xxx.xxx    A signing link was activated for "ROBERT LARSSON"                                                   
  2023-04-28 15:44:18 UTC   Lars Starck                    62.181.xxx.xxx    A signing link was activated for "MUNEER NABEEL KALED MUHAMMED"                                     
  2023-04-28 15:44:18 UTC   Lars Starck                    62.181.xxx.xxx    A signing link was activated for "KJELL DAHLSTRÖM"                                                  
  2023-04-28 15:44:18 UTC   Lars Starck                    62.181.xxx.xxx    A signing link was activated for "Mohanad Ali Sulaiman"                                             
  2023-04-28 15:44:19 UTC   Lars Starck                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "CHRISTER JOHANSSON" at "christerjohans@gmail.com"              
  2023-04-28 15:44:19 UTC   Lars Starck                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "ANNIKA BARNARD" at "annika@emmausakvarn.se"                    
  2023-04-28 15:44:19 UTC   Lars Starck                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Alma Ingeborg Maria Rylander" at "almarylander002@icloud.com"  
  2023-04-28 15:44:20 UTC   Lars Starck                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "ROBERT LARSSON" at "robert.emmausakvarn@gmail.com"             
  2023-04-28 15:44:20 UTC   Lars Starck                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "MUNEER NABEEL KALED MUHAMMED" at "monernabil.info@gmail.com"   
  2023-04-28 15:44:20 UTC   Lars Starck                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "KJELL DAHLSTRÖM" at "kjell.emmaus@gmail.com"                   
  2023-04-28 15:44:20 UTC   Lars Starck                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mohanad Ali Sulaiman" at "mohanadse.77@gmail.com"              
  2023-04-28 16:11:45 UTC   Lars Starck                    62.181.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2023-04-28 16:21:13 UTC   KJELL DAHLSTRÖM                146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2023-04-28 16:24:15 UTC   CHRISTER JOHANSSON             66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2023-04-28 16:24:45 UTC   CHRISTER JOHANSSON             193.235.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2023-04-28 16:24:46 UTC   Penneo system                  193.235.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2023-04-28 16:28:41 UTC   Penneo system                  193.235.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2023-04-28 16:28:41 UTC   CHRISTER JOHANSSON             193.235.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2023-04-28 16:30:03 UTC   CHRISTER JOHANSSON             193.235.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2023-04-28 16:30:04 UTC   Penneo system                  193.235.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2023-04-28 16:30:15 UTC   Penneo system                  193.235.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2023-04-28 16:30:39 UTC   CHRISTER JOHANSSON             193.235.xxx.xxx   The signer signed the document as Ordförande, Uttalande - Signatur                                  
  2023-04-28 16:31:08 UTC   CHRISTER JOHANSSON             66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2023-04-28 16:51:10 UTC   ANNIKA BARNARD                 66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2023-04-28 16:51:20 UTC   Penneo system                  94.234.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2023-04-28 16:51:20 UTC   ANNIKA BARNARD                 94.234.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2023-04-28 16:52:24 UTC   ANNIKA BARNARD                 94.234.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2023-04-28 16:52:25 UTC   Penneo system                  94.234.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2023-04-28 16:52:33 UTC   Penneo system                  94.234.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2023-04-28 16:52:55 UTC   ANNIKA BARNARD                 94.234.xxx.xxx    The signer signed the document as Kassör, Uttalande - Signatur                                      
  2023-04-28 16:58:02 UTC   MUNEER NABEEL KALED MUHAMMED   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2023-04-28 16:58:42 UTC   MUNEER NABEEL KALED MUHAMMED   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2023-04-28 16:59:27 UTC   Penneo system                  83.185.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2023-04-28 16:59:27 UTC   MUNEER NABEEL KALED MUHAMMED   83.185.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2023-04-28 17:00:46 UTC   MUNEER NABEEL KALED MUHAMMED   83.185.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2023-04-28 17:00:47 UTC   Penneo system                  83.185.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2023-04-28 17:00:55 UTC   Penneo system                  83.185.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2023-04-28 17:01:03 UTC   Alma Ingeborg Maria Rylander   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2023-04-28 17:01:21 UTC   Penneo system                  83.186.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2023-04-28 17:01:21 UTC   Alma Ingeborg Maria Rylander   83.186.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2023-04-28 17:01:30 UTC   MUNEER NABEEL KALED MUHAMMED   83.185.xxx.xxx    The signer signed the document as Vice Ordförande                                                   
  2023-04-28 17:02:14 UTC   CHRISTER JOHANSSON             66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2023-04-28 17:02:24 UTC   CHRISTER JOHANSSON             66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2023-04-28 17:03:38 UTC   Penneo system                  83.186.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2023-04-28 17:03:38 UTC   Alma Ingeborg Maria Rylander   83.186.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2023-04-28 17:03:42 UTC   Penneo system                  83.186.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2023-04-28 17:04:11 UTC   Alma Ingeborg Maria Rylander   83.186.xxx.xxx    The signer signed the document as Sekreterare                                                       
  2023-04-28 18:15:43 UTC   CHRISTER JOHANSSON             66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2023-04-28 18:18:13 UTC   CHRISTER JOHANSSON             66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2023-04-28 18:19:02 UTC   CHRISTER JOHANSSON             66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2023-04-28 19:13:04 UTC   CHRISTER JOHANSSON             66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2023-04-28 19:20:32 UTC   ROBERT LARSSON                 66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2023-04-28 19:20:35 UTC   Penneo system                  83.233.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2023-04-28 19:20:35 UTC   ROBERT LARSSON                 83.233.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2023-04-28 19:22:42 UTC   ANNIKA BARNARD                 66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2023-04-28 19:22:42 UTC   ANNIKA BARNARD                 66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2023-04-28 19:24:35 UTC   ANNIKA BARNARD                 66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2023-04-28 19:24:51 UTC   ANNIKA BARNARD                 66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2023-04-28 19:25:08 UTC   ANNIKA BARNARD                 66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2023-04-28 19:33:34 UTC   ANNIKA BARNARD                 146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2023-04-28 19:33:39 UTC   ANNIKA BARNARD                 66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2023-04-28 19:33:40 UTC   ANNIKA BARNARD                 66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2023-04-28 19:33:58 UTC   Penneo system                  83.233.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2023-04-28 19:33:58 UTC   ROBERT LARSSON                 83.233.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2023-04-28 19:42:46 UTC   Penneo system                  83.233.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2023-04-28 19:42:46 UTC   ROBERT LARSSON                 83.233.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2023-04-28 19:42:47 UTC   Penneo system                  83.233.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2023-04-28 19:43:26 UTC   ROBERT LARSSON                 83.233.xxx.xxx    The signer signed the document as Ledamot                                                           
  2023-04-28 20:20:17 UTC   Mohanad Ali Sulaiman           104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2023-04-29 01:22:30 UTC   CHRISTER JOHANSSON             66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2023-04-29 06:34:42 UTC   Lars Starck                    81.226.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2023-04-29 06:35:43 UTC   Lars Starck                    81.226.xxx.xxx    A signing request email was sent to "KJELL DAHLSTRÖM" at "kjell.emmaus@gmail.com"                   
  2023-04-29 06:35:53 UTC   Lars Starck                    81.226.xxx.xxx    A signing request email was sent to "Mohanad Ali Sulaiman" at "mohanadse.77@gmail.com"              
  2023-04-29 06:36:27 UTC   Lars Starck                    81.226.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2023-04-29 06:45:14 UTC   Lars Starck                    81.226.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2023-04-29 06:51:27 UTC   Lars Starck                    81.226.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2023-04-29 06:56:11 UTC   Lars Starck                    81.226.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2023-04-29 06:56:29 UTC   KJELL DAHLSTRÖM                146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2023-04-29 06:56:35 UTC   KJELL DAHLSTRÖM                78.72.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                               
  2023-04-29 06:56:36 UTC   Penneo system                  78.72.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2023-04-29 06:58:22 UTC   ANNIKA BARNARD                 66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2023-04-29 06:58:23 UTC   ANNIKA BARNARD                 66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2023-04-29 06:58:44 UTC   Penneo system                  78.72.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2023-04-29 06:58:44 UTC   KJELL DAHLSTRÖM                78.72.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                               
  2023-04-29 06:58:52 UTC   Penneo system                  78.72.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2023-04-29 06:58:52 UTC   KJELL DAHLSTRÖM                78.72.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                               
  2023-04-29 06:58:54 UTC   Penneo system                  78.72.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2023-04-29 06:59:31 UTC   KJELL DAHLSTRÖM                78.72.xxx.xxx     The signer signed the document as Ledamot                                                           
  2023-04-29 07:00:58 UTC   Lars Starck                    81.226.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2023-04-29 07:03:32 UTC   Lars Starck                    81.226.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2023-04-29 07:05:18 UTC   Lars Starck                    81.226.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2023-04-29 07:09:34 UTC   Lars Starck                    81.226.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2023-04-29 07:50:29 UTC   Mohanad Ali Sulaiman           66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2023-04-29 07:52:18 UTC   Mohanad Ali Sulaiman           66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2023-04-29 08:07:57 UTC   Mohanad Ali Sulaiman           66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2023-04-29 08:13:03 UTC   Mohanad Ali Sulaiman           66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2023-04-29 08:13:14 UTC   Penneo system                  31.209.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2023-04-29 08:13:14 UTC   Mohanad Ali Sulaiman           31.209.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2023-04-29 08:13:53 UTC   Penneo system                  31.209.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2023-04-29 08:13:53 UTC   Mohanad Ali Sulaiman           31.209.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2023-04-29 08:14:37 UTC   Penneo system                  31.209.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2023-04-29 08:14:37 UTC   Mohanad Ali Sulaiman           31.209.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2023-04-29 08:15:06 UTC   Penneo system                  31.209.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2023-04-29 08:15:40 UTC   Penneo system                  31.209.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2023-04-29 08:15:40 UTC   Mohanad Ali Sulaiman           31.209.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2023-04-29 08:16:07 UTC   Penneo system                  31.209.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2023-04-29 08:16:07 UTC   Mohanad Ali Sulaiman           31.209.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2023-04-29 08:17:26 UTC   Penneo system                  31.209.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2023-04-29 08:17:26 UTC   Mohanad Ali Sulaiman           31.209.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2023-04-29 08:17:46 UTC   Penneo system                  31.209.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2023-04-29 08:17:46 UTC   Mohanad Ali Sulaiman           31.209.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2023-04-29 08:18:01 UTC   Penneo system                  31.209.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2023-04-29 08:19:02 UTC   Mohanad Ali Sulaiman           31.209.xxx.xxx    The signer signed the document as Ledamot                                                           
  2023-04-29 08:19:03 UTC   Lars Starck                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "CHRISTER JOHANSSON" at "christerjohans@gmail.com"              
  2023-04-29 08:19:03 UTC   Lars Starck                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "ANNIKA BARNARD" at "annika@emmausakvarn.se"                    
  2023-04-29 08:19:11 UTC   ANNIKA BARNARD                 66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2023-04-29 08:19:41 UTC   ANNIKA BARNARD                 66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2023-04-29 08:19:50 UTC   ANNIKA BARNARD                 66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2023-04-29 08:19:56 UTC   Penneo system                  85.8.xxx.xxx      The document was viewed                                                                             
  2023-04-29 08:19:56 UTC   ANNIKA BARNARD                 85.8.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                               
  2023-04-29 08:20:24 UTC   Penneo system                  85.8.xxx.xxx      The document was viewed                                                                             
  2023-04-29 08:20:24 UTC   ANNIKA BARNARD                 85.8.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                               
  2023-04-29 08:20:44 UTC   ANNIKA BARNARD                 85.8.xxx.xxx      The signer signed the document as Kassör, Uttalande - Signatur                                      
  2023-04-29 10:08:13 UTC   Lars Starck                    81.226.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2023-04-29 10:09:12 UTC   Lars Starck                    81.226.xxx.xxx    A signing request email was sent to "CHRISTER JOHANSSON" at "christerjohans@gmail.com"              
  2023-04-29 10:12:31 UTC   Lars Starck                    81.226.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2023-04-29 10:16:22 UTC   Lars Starck                    81.226.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2023-04-29 10:29:18 UTC   Lars Starck                    81.226.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2023-04-29 10:36:54 UTC   CHRISTER JOHANSSON             66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2023-04-29 10:36:54 UTC   CHRISTER JOHANSSON             66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2023-04-29 10:37:28 UTC   Penneo system                  46.239.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2023-04-29 10:37:28 UTC   CHRISTER JOHANSSON             46.239.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2023-04-29 10:38:30 UTC   CHRISTER JOHANSSON             46.239.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2023-04-29 10:38:31 UTC   Penneo system                  46.239.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2023-04-29 10:39:11 UTC   CHRISTER JOHANSSON             46.239.xxx.xxx    The signer signed the document as Ordförande, Uttalande - Signatur                                  
  2023-04-29 10:39:12 UTC   Lars Starck                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lars Göran Michael Starck" at "lars.starck@se.ey.com"          
  2023-04-29 11:15:58 UTC   Lars Starck                    81.226.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2023-04-29 11:16:20 UTC   Penneo system                  81.226.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2023-04-29 11:16:20 UTC   Lars Göran Michael Starck      81.226.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2023-04-29 11:16:52 UTC   Penneo system                  81.226.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2023-04-29 11:16:52 UTC   Lars Göran Michael Starck      81.226.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2023-04-29 11:16:54 UTC   Penneo system                  81.226.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2023-04-29 11:17:04 UTC   Penneo system                  81.226.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                          
  2023-04-29 11:17:05 UTC   Lars Göran Michael Starck      81.226.xxx.xxx    The signer signed the document as Auktoriserad revisor, Auktoriserad revisor                        
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                                                                            Kassör
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    
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                                    Jag signerar dokumentet ""                                
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Årsredovising EÅ 2022  rättad (003)
            ZD3LZ-7GUUT-KNP46-8YTX6-WIJJB-VMAGS
            SHA-256
            1a53d6a2fc4b7499ed9e8cf33f52837f66d2f5e912f369d5c3f3cb05f1177112
            
                                    
                                                                            Vice Ordförande
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    
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                                    Jag signerar dokumentet ""                                
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